
UNWERSMA
degli STUDI
di CATANIA

ARSN RISORSE UMANE
Ilfficìo Reclutamento Ricereatorí a tempo deterninato

S B+ES

vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolare l'art' ó;

visto il D.P.R. 28.12.2000,n.445;
visto il D.Lgs. 30.06.2003,n.196;
vista la leegi 30.12.2ua,n.240 e successive modifiche

IL RETTORE

e integrazioni;

visto il D.M. 25.05.2011, n. 243, con il quaie sono individuati criteri e parametri Per la

valutazione prel iminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari di

contratti di cui all 'art. 24, comma 2lettera c) della legge n' 24Al2Ol0;

visto il vigente Statuto d'Ateneo;
.visto il D.R. n. 3516 del 25.1I.2A20, con il quale è stato emanato il "Regolamento per

l,assunzione di ricercatori a tempo deierminato ai sensi dell'art. 24 della legge n' 240 del

3A.0.2Arc" e successive modifiche e integrazioni;

visto il D.R. n. 40g7 del 30.10.2023, "oi 
il quale è stata indetta la selezione pubblica per la

stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art' 24, comma3

Iettera a) della leggB n. 24012010, della durata di 3 anni, per 1o svolgimento di attività di

ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il settore concorsuale

05/Cl Ecologia, settore scientifico BIO/0? Ecologia, per il dipartimento di Scienze

Biologiche, c"otogi"he e Ambientali, GRANT lcnnnmENT - HORIZON EUROPE

soB4ES, CUP 863C23000570006;
visto i1 D.R. n. 226 der 22.1.2024, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice

della suddetta procedura di seleziorr., ,o*porta dai prof.ri Christian Mulder, Renato Casagrandi

e Danilo Russo;

visto il D.R. n. ó07 del 14.2.2024 con il quale sono state accettate le dimissioni del prof'

Mulder, comunicate con nota del 10.2.2024, acquisita al prot' n' 143431 del 12'2'2024' da

membro della commissione giudicatrice detta selezione in argomento, per le ragioni ivi

riportate;
vista la deliberazione con la quale il Consiglio del Dipartimento di scienze Biologiche,

Geologiche e Ambientali, nella .àd.rtu del27.Z.2024,haindividuato, ai sensi del "Regolamento

per l,assunzionedi ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n'240 del

30.12.2010,, il nuovo componente dàsignato per la costituzione della commissione giudicatrice

della suddetta procedura di selezlone pubblicà per la stiprrla di un contratto triennale di lavoro

subordinato a tempo determinato, ai sensi dill'art. 24, comma 3 lettera a) della legge n'

24012010;
valutato ogni oPPortuno elemento;

,ó!&\
,ruFJ

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DICATANIA

Protocollo Genelale

29.2.2024

prot. ....15.5.9.9.3....... riil{.I.Ict....1

Rep. Decreti
895 / 2024



viene ricostituita la commissione giudicatrice della selezione pubblica per la stipula di un contrattodi lavoro subordinato a tempo detérminato, ai sensi dell'art. i4, "o rriu3 lettera a) della legge n.24012010, della durata {i 3 anni, per lo svolgimento di uttiuiìa'aì".i""iu-, ffiou*,ica, di didatticaintegrativa e di servizio agli studenti, pei il settore .oo.orr,r"le 05lcl Ecologia, sefforescientifico BIo/0? 
Eg-lggi", per il dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali,GRANT AGRBIMENT - HORIZON EUROPE SOB4ES, CUP E63C23OOO57OOO6 di CUi AID'R. n. 4087 del i0.rc.2021 che risulta essere così composta..

DECRETA

n presente decreto verrà pubblicato all'Albo on-line d,Ateneo ed all,indirizzo Intemet
e comunicato al Dipartimento di ScienzeBiologiche, Geologiche e Ambientali.- 

Er v'.,qr

CATANTA. 29.2.2024

II Rettore
(ProÍ Francesco Priolo)

FRANCESCA MARIA
PATRIZIA LONGO
UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI CATANIA
PRORETTORE VICARIO
29.O2.2O24 11:38:18
GMT+01:0O

$+

GUGLIANDOLO
Concetta )

Università degli Studi di Messina Dipartimento di Scienze Chimiche,
Farmaceutiche e AmbientaliCASAGRANDI

Rsnato Politecnico di Milano Dipartimento di Elettronica,
Informazione e

RUSSO Danilo Università di N "Federico II" Dipartimento di Agraria


